

Zadavatel:
Statutární město Brno

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

IČ: 44992785



Název veřejné zakázky:

„III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora – rekonstrukce provozní budovy“

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

dle ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Dotaz č.6:

Ve výkazu výměr profese Slaboproud jsou obsaženy komponenty strukturované kabeláže v nestíněném provedení CAT 6. V technické zprávě je ale uveden požadavek na UTP cat 6A. Platí výkaz výměr s požadavkem na UTP cat 6? Jaká je požadovaná třída reakce proti požáru?

Odpověď na dotaz č. 6:

Kabely budou nestíněné kroucené čtyř pár třídy cat. 6A, běžné, požární odolnost není požadována viz. Priloha_1b_soupis prací_Wellness KH_oprava_2.

Dotaz č. 7:

Ve výkazu výměr profese Slaboproud je 20ks IP kamer. Předpokládáme, že záznamové zařízení bylo instalováno v předcházejících etapách. A) máme ocenit v ceně kamery i licence ? B) Můžete uvést typ stávajícího záznamového zařízení a software, abychom mohli případně ocenit licence a kompatibilní kamery se stávajícím software? C) Předpokládáme správně, že kamery jsou napájené ze switche přes POE?

Odpověď na dotaz č. 7:

Licence Milestone XProtect Professional 2018 R3 XPPCL XProtect Professional Device License - dodávka stavby. Napájení kamer PoE manage, switch by měl být součástí dodávky, IEEE 802.3at + pasívní 24V PoE, mng s VLAN min. 2x SFP.

Dotaz č. 8:

Ve výkazu výměr profese silnoproudé rozvody je chyba v součtovém vzorci listu silnoproud-materiál (nezapočítává se položka č.1) Výkaz výměr je uzamknutý proti úpravám. Opravíte vzorec ve výkazu výměr?

Odpověď na dotaz č. 8:

Opraveno viz. Priloha_1b_soupis praci_Wellness KH_oprava_2.

Dotaz č. 9:

Ve výkazu výměr profese silnoproudé rozvody je chyba v součtovém vzorci listu silnoproud-montáž (nezapočítává se položka č.1) Výkaz výměr je uzamknutý proti úpravám. Opravíte vzorec ve výkazu výměr?

Odpověď na dotaz č. 9:

Opraveno viz. Priloha_1b_soupis praci_Wellness KH_oprava_2.

Dotaz č. 10:

Ve výkazu výměr profese silnoproudé rozvody je v listě Silnoproud-materiál položka č. 51 s názvem: Kompletní ústředna pro centrální řízení žaluzií (oslunění, vítr, hromadné a dálkové ovládání připojených žaluzií), programovatelná. Včetně čidel a ovladačů. V listě silnoproud-montáž ale pro tuto ústřednu chybí položka pro montáž a nastavení. Bude montáž provádět někdo jiný než profese elektro-silnoproud, nebo doplníte do výkazu chybějící položku?

Odpověď na dotaz č. 10:

Položka doplněna viz. Priloha_1b_soupis praci_Wellness KH_oprava_2.

Dotaz č. 11: Protože v rámci III. Etapy budou elektroinstalace prováděné jen v části budovy, uvítáme od zadavatele uvést standard stávajících vypínačů a zásuvek.

Odpověď na dotaz č. 11:

ABB LEVIT M

Dotaz č. 12:

Ve výkazu výměr profese silnoproudé rozvody je hromosvod a uzemnění tvořeno z různých materiálů (nerez, Cu, FEZN), ale v půdorysu jsou svody i zemnění z mědi. Platí výkaz výměr, nebo půdorys D 1.2.4.5-8?

Odpověď na dotaz č. 10:

Platí výkaz výměr. Po zkušební svorku bude jímací vedení v mědi, zemniče budou kompletně FeZn.

Dotaz č. 13:

Ve výkazu výměr profese Slaboproud je pro páteřní rozvod strukturované kabeláže navržen optický kabel. V technické zprávě je uvedeno, že bude ukončen v Racku R1 a R2. Není však uvedeno, jakým způsobem. Ve výkazu nejsou pig-taily, sváry, měření ani optické vany s konektory a patch kabely. Pokud zadavatel požaduje ocenit i ukončení optických kabelů, doplňte do výkazu výměr chybějící požadované komponenty vč. měření a certifikace. Jeden optický kabel propojuje racky kvůli jejich velké vzájemné vzdálenosti.

Odpověď na dotaz č. 13:

Optická kabel 24vl. SM konektory SC duplex , optickou vanu do obou racku, min. 2x SFP na optiku + optické patchcordy (SC-LC).

Měřicí protokoly optických i metalických (UTP) kabelů považujeme za samozřejmou součást dodávky.

Dotaz č. 14:

Ve výkazu výměr profese Silnoproudé rozvody jsou dodávky svítidel s popisem: Dle knihy svítidel. Kniha svítidel ale neobsahuje všechna nouzová svítidla N1-N4, CBS a podrobný popis komponentů DALI. Doplněte do zadání kompletní knihu svítidel.

Odpověď na dotaz č. 14:

Doplněna kniha svítidel viz. příloha D.1.2.4.5.12_Kniha svítidel_oprava.

Dotaz č. 15:

V rekapitulační tabulce výkazu výměr profese silnoproud je chyba ve vzorcích. Výkaz výměr je zamknutý proti úpravám, a proto je potřeba, aby zadavatel opravil vzorec v mezisoučtu – řádek 24, sloupec 4 a vzorec v řádku 28, sloupec 5.

Odpověď na dotaz č. 15:

Opraveno viz. Priloha_1b_soupis praci_Wellness KH_oprava_2.

V Brně dne
za statutární město Brno

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna